UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG PHPBGDPL

Số:      /TB-HĐPH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày 03  tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

năm 2022 của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật; Nghị định số

28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật; Quyết định số

881/QĐ-UBND ngày 28/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về kiện toàn Hội

đồng phối hợp, phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh và các văn bản có liên quan,

ngày 04/7/2022 Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh ban hành Kế hoạch số

41/KH-HĐPHPBGDPL về kiểm tra công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

năm 2022. Theo đó, Hội đồng PHPBGDPL tỉnh đã thành lập 03 đoàn kiểm tra

để kiểm tra tại một số sở, ngành, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh.

Ngày 09/9/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số

1872/QĐ-UBND về việc kiện toàn thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh. Do đó, để đảm bảo tính thống nhất giữa Quyết định

số 1872/QĐ-UBND và Kế hoạch số 41/KH-HĐPHPBGDPL của Hội đồng

Phối hợp PBGDPL, Hội đồng PHPBGDPL tỉnh thông báo thành viên Đoàn

kiểm tra số 03 như sau:

- Ông Nguyễn Thanh Liêm, Phó Giám đốc Công an tỉnh -Trưởng đoàn.

- Ông Bùi Quang Hoàn, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ -

Thành viên.

- Ông Dương Thanh Hòa, Phó Giám đốc Sở Công Thương -Thành

viên.

- Bà Phạm Thị Thu Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh -

Thành viên.

- Bà Lê Thị Hải Yến, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành

viên.

- Bà Nguyễn Thị Hoa Phượng, Trưởng phòng PBGDPL, Sở Tư pháp -

Thư ký.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Kế hoạch số 41/KH-

HĐPHPBGDPL ngày 04/7/2022 của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh.

2

Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh thông báo để các

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các Ban: Nội chính, TG  - Tỉnh ủy;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Thành viên Hội đồng PHPBGDPL tỉnh;

- Các sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC

 TM. HỘI ĐỒNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-10-04T11:15:26+0700

		2022-10-04T11:44:49+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-10-04T11:45:06+0700